E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
164.599164.5991,0 MOLDURA ENSANCHE DELANTERA DERCH2H6853728GR

U

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 176.373$ 148.213

Son: Ciento setenta y seis mil trescientos setenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 28.160$ 16386$164,599

CANCELADO
2024

Nº 1547

NOTA DE CREDITO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Factura Electrónica 38706 02-10-2024

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 176.373$ 148.213

Son: Ciento setenta y seis mil trescientos setenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 28.160$ 16386$164,599

CANCELADO
2024